
PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-DO 

CNPJ 00.097.85710001-71 

9 14 

P..' "do no silo dspreleitura 
iJurneipal 

0/ /06I2L1 
Secretaria municipaL de 

Comunucaçao 

"Dispõe sobre exonerações de servidores que 
especifica e dá outras providências". 

DECRETO N° 2602, DE 1° DE JUNHO DE 2022. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no 
uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de no. 1246/2022, que regulamente 
a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descoberto-GO. 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam exonerados, a partir de l' de junho de 2022, os servidores comissionados 
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
Obras e Serviços Públicos. 

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás 

CEP: 72.900-302 

N° NOME CARGO 

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA 

1. ANA PAULA FERREIRA PINTO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E 

SERVIÇOS PUBLICOS 

ASSESSOR DE ALMOXARIFADO DA SECRETARIA 

2. BEATRIZ MARTINS COSTA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E 

SERVIÇOS PUBLICOS 

3. AQUELES GOMES PEREIRA
ASSESSOR DA DIRETORIA DE ILUMINAÇÃO 

PUBLICA 

4. CRESIA CRUZ SILVA ASSESSOR DE OBRAS E INFRAESTRUTURA PUBLICA 

S. DANILO LIMA DA CUNHA ASSESSOR DE OBRAS E INFRAESTRUTURA PUBLICA 

6. EDUARDO SANTOS DE ARAUJO
CHEFE DE MANUTENÇÃO DE VIAS E 

LOGRADOUROS PUBLICOS 

7. ELAINE SILVA DE FREITAS CHEFE DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 

CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL 

8. ELENILDE RODRIGUES FERREIRA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS 

PUBLICOS 

9. HERCULES GONÇALVES SOUSA ASSESSOR DE LIMPEZA URBANA 

1 



______________ PREFEITURA MUNICIPAL 
\. SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-80 

CNPJ 00.097.857/0001-71 

e- 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AO 10  (PRIMEIRO) DIA De. ES D JUNHO DE 2022. 

1 
\Ø CALDATO 
NICIPAL 

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás 

CEP: 72.900-302 

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA 

10. INGRID MARQUES VICTO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E 

SERVIÇOS PUBLICOS 

11. IVAN OLIVEIRA DOS SANTOS CHEFE DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA 

12. JOSÉ ALEXANDRE COELHO FILHO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E 

SERVIÇOS PUBLICOS 

13. JOSE ALMEIDA AMARAL NETO
DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DE FEIRAS E 

TERMINAIS RODOVIARIOS 

CHEFE DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E 

14. JOSE EDUARDO DE SANTANA EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS 

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA 

15. KATIA RABELLO GOMES MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E 

SERVIÇOS PUBLICOS 

16. LEONARDO ALVES BEZERRA DIRETOR DE OBRAS PUBLICAS 

17. LUIS MARCOS CAMPOS RODRIGUES CHEFE DE LIMPEZA URBANA 

18. MAIRA REJANE RIBEIRO COELHO
DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DE FEIRAS E 

TERMINAIS RODOVIARIOS 

19. MARCOS ANTONIO VIEIRA DE BRITO ASSESSOR DE OBRAS E INFRAESTRUTURA PUBLICA 

20. MARIA SILVA DIAS ASSESSOR DE OBRAS E INFRAESTRUTURA PUBLICA 

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA 

21. RAFAELA DA PONTE SOUSA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E 

SERVIÇOS PUBLICOS 

DIRETOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA 

22. RAYANE THAIS BISPO COSTA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E 

SERVIÇOS PUBLICOS 

2 

ALEAN 
P 

oo 
FEITO 


